L

gat ad seipsum. [8] Datum die ista mercurii in manerio nostro quomodo supra-

- scripto sub sigillo nostre autentico.

1354 (n. St.), Februar 22, Dromiskin

BRichard [FiczRalph], Erbischof von Armagh, stellt Georgius einen Zeugnisbrief
~ iiber seine Pilgerfahrt zum Fegefeuer des hl. Patrick aus.

. Druck: HAMMERICH 1927, S. 316; HAMMERICH 1930, S. 80-81, im Wesent-
- lichen nach Miinchen, Clm 21.658 (Abschrift 1. Hilfte 15. Jahrhundert, wohl
 bayerisch), fol. 184 va (Epistola Armachani episcopi).

Erwihnung zeitgenéssisch: John of Tewksbury (oben Anm. 83).

~ [1] Universis Christi fidelibus, ad quos litere presentes pervenerint, [2] Richa'r-
y dus, permissione divina archiepiscopus Armachanus, Ybernie primas, salutem in
~ Domino sempiternam. 3] Universitati vestre notum facimus per presentes, guod
] quidam vir iuvenis, quasi xxiiij* annorum Georgius nomine et, prout per literas
quorumdam militum Hospitalis sancti Iohannis Ierosolimitani'? accepimus, dF
nobilibus Ungarie parentibus ducens originem, [4] ad nos accedens in form.a hu.ml—
lis peregrini et petens a nobis conductum ad locum nostre provincie, qui fh.atur
Purgatorium sancti Patricii patroni nostri, qui locus in diocesi Clochorensi'® inter

10 Dundalk, Grafschaft Louth. ¥

11 Dromiskin, Grafschaft Louth, siidéstlich von Dudalk, eines der beiden 7zanors, in denen sich der
Erzbischof von Armagh bevorzugt authielt; das andere war Termonfeckin, in derselben Grafschaft,
nordéstlich von Drogheda, beide nahe der See gelegen. . ]

12 Es kénnte hiermit das Schreiben des Johanniterpriors von Irland, Nr. 3, gemeint sein, jedoch auch
und eher, da nicht vom Prior, sondern von ,gewissen Rittern des Hospitals des .hl.J(?hanncs zu
Jerusalem® bzw. von ,Rittern des Hospitals“ (Nr. 6, § 3) als Ausstellern die Rede ist, ein anderes,
verlorenes Testimonialschreiben von Johannitern (im Kénigreich Neapel?); WaLsH 1981, S. 313,
ist die Sache aufgefallen.

13 Clogher.
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homines minus domitos situatur, literas nostras conductrices obtinut. [5] Et sicut
ex testimonio Clochorensis suffraganei nostri et eciam prioris et conventus cano-
nicorum regularium habencium costodiam loci supradicti testimonio fidedigno
recepimus, [6] idem Georgius predictum Purgatorii locum intravit et devote ac
sancte peregrinacionem inibi, ut fieri consuetum est, consummavit. (7] Super qua
peregrinacione sua, eciam prestito iuramento, universitati vestre in forma testimo-
nium prehibemus per nostras literas has patentes. [8] Datum aput Druminiskin!¢
manerium nostre ecclesie Armachane sub nostro sigillo xxij. die mensis februarij
anno Domini secundum conputacionem nostre ecclesie Ybernie” M ccc® liij° et
consecracionis nostre anno vij°.